（様式第11号）

□　金融機関口座の登録

□　　　　〃　　の変更

□　割引券等取扱事業者の登録内容の変更

令和 年 月 日

ベ ビ ー シ ッ タ ー 派 遣 事 業

振 込 口 座 登 録 （ 変 更 ） 届

公益社団法人全国保育サービス協会 殿

事 業 者 名
印

代表者氏名

住 所
〒

Ｔ Ｅ Ｌ ＦＡＸ

担 当 者 名 連絡先

　ベビーシッター派遣事業における割引券等取扱事業者に関する次の事項について、

下記のとおり届け出ます。（該当する□にチェック）

記

（フリガナ） （フリガナ）

金融機関名 本・支店名
本店
支店

口座種別 普通 ・ 貯蓄 ・ 当座　 口座番号

（フリガナ）

口座名義

<<注意>>法人名以外の個人名義で金融機関口座を登録することはできません。

事業者名

代表者氏名

※当該年度に、割引券等取扱事業者の登録内容に変更がない場合は記入不要

住所

電話番号 FAX番号